

TREŚĆ ZAPYTAŃ WRAZ Z WYJAŚNIENIAMI ZAMAWIAJĄCEGO

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. Modernizacja oświetlenia na terenie gminy Purda.

Na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320), Zamawiający udziela wyjaśnień treści specyfikacji warunków zamówienia na wniesione przez Wykonawcę zapytanie:

Pytanie nr 1:

Zamawiając w materiałach dotyczących postępowania nie udostępnia informacji niezbędnych do wykonania obliczeń fotometrycznych a co za tym idzie nie ma możliwości doboru opraw i przygotowania wiążącej oferty. Opis zawarty w punkcie 1.1.1 Opisu Przedmiotu Zamówienia jest niewystarczający, ponadto uwzględnia jedynie 133 ze 212 opraw przewidzianych do wymiany lamp. Jednocześnie dołączona została tabela szczegółowo opisująca parametry opraw (załącznik nr 8) z pominięciem ilości – dane zawarte w załączniku nr 10 są nie wystarczające, aby to zrobić. Wykonawca zwraca uwagę, iż postępowanie takie narusza zapisy Ustawy o Zamówieniach Publicznych dotyczące zachowania uczciwej konkurencji. Prosimy zatem o udostępnienie wyników obliczeń na podstawie których powstał załącznik nr 8 lub materiałów zawierających ilości wcześniej dobranych opraw opisanych we wspomnianym załączniku. Dane te umożliwią przygotowanie i ocenę wszystkich ofert według tych samych kryteriów.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wskazuje, że w załączniku nr 4 - Opis Przedmiotu Zamówienia - na stronie 2 w punkcie 1.1.1 opisane są ilości opraw i wymagania co do ich strumienia świetlnego. Np. 6 opraw o strumieniu minimum 10.000 lumenów, przy wymaganej skuteczności minimum 120 lm/W oznacza maksymalną moc na poziomie 81W. Są to oczywiście wartości graniczne, Zamawiający uzna np. oprawę o mocy 75W i strumieniu 10.300 lm itd. Pozostałe oprawy nie wymienione enumeratywnie w p. 1.1.1 powinny mieć moc nie większą niż 25W i strumień świetlny nie mniejszy niż 3.000 lm, co wynika wprost z Załącznika nr 8 do SWZ - Wytyczne dla opraw oświetleniowych. Zamawiający więc przedstawił oczekiwane parametry mocy i strumienia opraw, jednocześnie przyjmując wskaźniki minimum-maksimum, co pozwala poszczególnym oferentom na modyfikacje mocy opraw - jako wartości punktowanej. Zatem wymogi ustawy Prawo Zamówień Publicznych zostały spełnione, gdyż przedmiot umowy jest opisany w sposób wyczerpujący, ale jednocześnie nie ograniczający konkurencji.

Pytanie nr 2:

Zakres postępowania obejmuje wymianę 212 opraw, tymczasem w załączniku nr. 10 Zamawiający opisał lokalizację dla dodatkowych 14 szt. opraw parkowych. Prosimy o informację czy oprawy te również podlegają wymianie.

Znak sprawy: ZP.271.26.2024

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający potwierdza, że w ramach 212 ogólnej liczby sztuk opraw jest 14 sztuk opraw parkowych. Są one wymagane do wymiany, a pozostałe 198 opraw to oprawy uliczne.

**WÓJT GMINY PURDA
TERESA CHROSTOWSKA**